'

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

PORTARIA N256/89

NOMEIA FUNC IONÃRIO

A Presidente da Câmara Mun icipa l de Nova Ven~cia ,

Estado do Esp írito Santo, no uso de suas atr i bu i ç~es l egais,

RESOLVE :

Ar t2 12 - No~ear o Senhor Otam ir Carloni, porta

dor da Carte ira de Identidade nºSS0. 128-ES, para ocupar o Cargo '

em Comiss;o de Cl1efe do Setor de Exped iente e Relaç~cs P~bl icas ,

deste Poder Legislativo.

Art2 22 - Esta Portari a entra em v19o r na data -

de sua pub l i caç;o, r evogadas as d i sposiç~es em contrári o .

REGISTRE- SE, PUBL IQUE- SE, CUMPRA-SE.

Sa la das Sess~es da Câmara Mun i c ipal de Nova Ven~

eia, Estado do Esp iri ta Sa to, em 20 de Mar ço de 1 . 989 .

Reg . ~s Fls .~~ ••

do 1 i vro Prop •••

lgn~s onomo
PRESIDENTE